

**Protokół nr 02/2014
z posiedzenia Komisji Komunalnej
Rady Miasta Luboń
z dnia 16/12/2014**

Obecność zgodnie z listą obecności (zał. nr 1)

W dniu dzisiejszym Komisja Komunalna obradowała wspólnie z Komisją Ochrony Środowiska.

Porządek posiedzenia:

1. Projekt Uchwały Budżetu na rok 2015 dla Miasta Lubonia
2. Wolne głosy i wnioski
3. Przyjęcie protokołu nr 02/2014

Ad. 1

W dniu dzisiejszym Komisje obradowały nad budżetem Miasta Luboń na 2015 rok. Skarbnik miasta Pan Mirosław Stromczyński przedstawił plan budżetu.

W sprawach dot. ochrony środowiska Pan Hubert Prałat wyjaśnił przeznaczenie poszczególnych kwot zawartych w budżecie.

Radna Woźniak Patej wystosowała zapytanie o gospodarkę nisko-emisyjną i ew. możliwości aplikacji o dodatkowe środki i dofinansowanie w ramach metropolii poznańskiej.

Radny Górecki wystosował zapytanie w sprawie norm i zgodności wskaźnika energetycznego i uzależnienia go do % dotacji.

Pełnych informacji udzielił zastępca Burmistrza Mikołaj Tomaszuk

Omawiane tematy dotyczyły m.in; planu zagospodarowania przestrzennego w Lasku górnym (Radny Bielawski), czy plany obejmą 100% pow. miasta, problemów z gospodarką środowiskową (Radny Górecki).

Szeroko została omówiona została tematyka schronisk dla zwierząt, stref hałasu i jego ciągłego monitoringu.

Omówiono dochody w zakresie sprzedaży gruntów, akcję „meldunkową” i jej wpływu na wysokości dochodu w budżecie i planowane inwestycje miasta.

Radny Bielawski wnosił o wyjaśnienia o ew. możliwość finansowania inwestycji miasta w okolicy ul. Wschodniej z kredytu i przeprowadzenie inwestycji bez ich rozdzielania na etapy. W tej kwestii wyjaśnienia, że miasta nie stać na kredyt i intencje władarzy miasta przedstawił p. Tomaszuk.4

Radny Dworaczyk wniósł o przedstawienie proporcji wydatkowania budowy boiska i instalacji grzewczych do zastępcy Burmistrza Tomaszuka.

Wniosek o wydanie pozytywnej opinii do budżetu na 2015r:

głosów: 9 - za, 2 - wstrzymało się, przeciw - 0

Wniosek zaopiniowano pozytywnie.

Ad.2

Katarzyna Frąckowiak złożyła wniosek do budżetu 2015 (zał. nr 2) o treści;
Wnioskuje o wykonanie projektu kanalizacji deszczowej w rejonie Dolny Lasek. Ze względu na ograniczone możliwości finansowe Miasta, sugeruję by pierwszeństwo otrzymała ulica wskazana przez zaangażowane w pompowanie wód opadowych oraz komisję komunalną.

Ad. 3

Przyjęcie protokołu nr 02/2014

Posiedzenie Komisji Komunalnej rozpoczęto o godz. 17 a zakończono prace o 20.30.

Przewodniczący

Sekretarz